



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 11.07.2014 № 866
г. Красноуральск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные помещения жилищного фонда, предоставленные на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации городского округа Красноуральск от 18.05.2012 № 600

С целью приведения в соответствие с Уставом городского округа Красноуральск, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 10 октября 2014 года № 85-ОЗ «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», администрация городского округа Красноуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные помещения жилищного фонда, предоставленные на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации городского округа Красноуральск от 18.05.2012 № 600, следующие изменения:

1.1. в пункте 3.2.1. слова «МКУ «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Красноуральск (далее - Комитет)».

1.2. в пунктах 3.2.2, 3.4.2, 4.1 слова «МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словом «Комитета».

1.3. в пункте 4.2 слова «директором МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» заменить словами «путем проведения проверок соблюдения и исполнения сотрудниками, ответственными за предоставление муниципальной услуги и (или) за информирование о ее предоставлении,

действующего законодательства Российской Федерации и настоящего регламента».

1.4. абзац 1 пункта 5.1. исключить.

1.5. в абзаце 2 пункта 5.1 слово «администрации» исключить.

1.6. В приложении № 2 слова «Главе администрации городского округа Красноуральск» заменить словами «Главе городского округа Красноуральск».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Красноуральск в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



Д.Н. Кузьминых